

บัญชีประมาณการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว

ประเภทงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเลียบลำน้ำคู่ยเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 6

ขนาดของโครงการ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.30 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 3,120 ลบ.ม.

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว

สถานที่ ถนนเลียบลำน้ำคู่ย บ้านทุ่งง่ หมู่ที่ 6 ต.ทุ่งกว๋าว อ.เมืองปาน จ.ลำปาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว

เจ้าของแบบ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว

จำนวนแบบ แผ่น

ประมาณการ ตามแบบ ปร. 4

จำนวน แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง (บาท) | | ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|------------------------|----------|-------------------|---|
| | | | Factor F | | |
| 1 | งานก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น | 429,408.96 | 1.3607 | 584,296.77 | ใช้ราคาพาณิชย์เดือน ก.ย.-64 เฉลี่ยน้ำมันดีเซลลิตร ละ 30.00 - 30.99 บาท |
| 2 | รวมราคาก่อสร้าง | | | 584,296.77 | |
| | ประเภทงานป้ายโครงการ | | | 3,000.00 | |
| | รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 587,296.77 | |
| | ปรับให้เหมาะสม | (ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) | | 560,000.00 | |

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายบุญยริศณ์ พัฒนะฮ้วนสูง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ

(นางจุรีรัตน์ อินทียศ)

รองปลัดอบต.ทุ่งกว๋าว

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฤกษ์ฉายุทธ ใจละอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบุญยริศณ์ พัฒนะฮ้วนสูง)

นายช่างโยธา

บัญชีประมาณการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการ ก่อสร้างถนนลูกรังเลียบลำน้ำคู่เข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 6

ปร 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 2,000 เมตร หน้า 0.30 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 3,120 ลบ.ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก้ว

สถานที่ ถนนเลียบลำน้ำคู่ บ้านทุ่งปง หมู่ที่ 6 ต.ทุ่งแก้ว อ.เมืองปาน จ.ลำปาง

แผ่นที่ 1/1

ประมาณการเมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่างานต้นทุน(บาท) | | Factor F | ราคาประเมิน(บาท) | |
|-----------------------|---|-------|-----------|-------------------|-------------|----------|------------------|------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวม | | ราคา/หน่วย | รวม |
| 1 | งานชุดค้ำขึ้นรูปงานทาง กว้าง 5 เมตร ยาวรวม 2,000 เมตร หน้า เลี้ยว 0.30 เมตร | ลบ.ม. | 3,000.000 | 21.470 | 64,410.000 | 1.3607 | 29.214 | 87,642.69 |
| 2 | งานงานผิวทางลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาวรวม 2,000 เมตร หน้า เลี้ยว 0.30 เมตร | ลบ.ม. | 3,120.000 | 100.000 | 312,000.000 | 1.3607 | 136.070 | 424,538.40 |
| 3 | งานวางท่อตลอด $\varnothing 0.80$ เมตร มอก.ชั้น 3 | ท่อน | 42.000 | 1,261.880 | 52,998.960 | 1.3607 | 1,717.040 | 72,115.68 |
| รวมค่างานต้นทุนงานทาง | | | | | 429,408.960 | | | 584,296.77 |
| ปรับให้เหมาะสม | | | | | | | | 560,000.00 |

ลงชื่อผู้ประมาณราคา
(นายบุญยริศน์ พัฒนะอ้วนสูง)

นายช่างโยธา



ลงชื่อ กรรมการ
(นายเกษมยุทธ ใจตะอ้อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ
(นางสุริรัตน์ อินทียศ)

รองปลัด อบต. ทุ่งแก้ว



ลงชื่อ กรรมการ
(นายบุญยริศน์ พัฒนะอ้วนสูง)

นายช่างโยธา

ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน